

Kehlet Kolding Ejendomsselskab ApS

Tavlundparken 6, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 94 84 74

Årsrapport

28. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Kehlet Kolding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kehlet Kolding Ejendomsselskab ApS Tavlundparken 6 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 94 84 74
	Stiftet: 28. marts 2023
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 28. marts 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Kehlet Kolding, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kehlet Kolding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 74 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår, og udlejning af selskabets ejendom først er opstartet i slutningen af regnskabsåret.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.620 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -1,3 % af de samlede aktiver på 2.620 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabets reelle ejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår, ligesom tilknyttede selskaber har tilkendegivet, at der ikke afregnes på gæld, førend selskabet har den fornødne likviditet hertil. Der henvises til årsregnskabets note 1 for beskrivelse heraf.

Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i de kommende år, og det forventes, at selskabet herigennem vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag til reablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-16.240
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-7.067
Resultat før finansielle poster	-23.307
Andre finansielle indtægter	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.123
Resultat før skat	-95.417
Skat af årets resultat	21.000
Årets resultat	-74.417
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-74.417
Disponeret i alt	-74.417

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.546.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.546.933</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	21.000
Andre tilgodehavender	<u>27.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.616</u>
Likvide beholdninger	<u>24.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.205</u>
Aktiver i alt	<u>2.620.138</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-74.417
Egenkapital i alt	-34.417
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.529.400
Kreditinstitutter i øvrigt	286.035
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.815.435</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	715.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.654.555</u>
 Passiver i alt	 <u>2.620.138</u>
 1 Kapitalberedskab	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.417	-74.417
	40.000	-74.417	-34.417

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets reelle ejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår, ligesom tilknyttede selskaber har tilkendegivet, at der ikke afregnes på gæld, førend selskabet har den fornødne likviditet hertil.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

28/3 2023
- 31/12 2023

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.310
Andre finansielle omkostninger	46.813
	<u>72.123</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.583.400	54.000	1.529.400	1.323.000
Kreditinstitutter i øvrigt	331.035	45.000	286.035	113.000
	<u>1.914.435</u>	<u>99.000</u>	<u>1.815.435</u>	<u>1.436.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.547 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i det tilknyttede selskab Storm Auto ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.608 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab Storm Auto ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.608 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kehlet Kolding Holding ApS, CVR-nr. 43 93 31 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
